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فعالیت 3 هزار روحانی و مبلغ در آذربایجانشرقی

نماینده ولیفقیه در آذربایجانشرقی از فعالیت 3 هزار روحانی و مبلغ در این استان خبر داد و گفت: 100 طلبه از

جمهوری آذربایجان نیز در حوزههای علمیه تبریز مشغول به تحصیل هستند.

نماینده ولیفقیه در آذربایجانشرقی از فعالیت 3 هزار روحانی و مبلغ در این استان خبر داد و گفت: 100 طلبه از جمهوری
آذربایجان نیز در حوزههای علمیه تبریز مشغول به تحصیل هستند.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیتالله محسن مجتهدشبستری جمعه شب در دیدار با روحانیون و طلاب حوزههای
آذربایجانشرقی در مصلای امام خمینی با ارائه گزارشی از وضعیت حوزههای علمیه این استان اظهار کرد: هم اکنون سه هزار

روحانی در استان در امر امامت و خطابه مشغول هستند که از این تعداد 800 نفر در تبریز حضور دارند.

وی خاطرنشان کرد: 3 هزار نفر از طلاب نیز در حوزههای علمیه استان مشغول تحصیل هستند که از این تعداد یک هزار و 500
نفر در حوزه های تبریز و یک هزار و 500 نفر در حوزههای علمیه استان مشغول تحصیل هستند.

وی به حضور 100 طلبه از جمهوری آذربایجان در حوزههای علمیه استان اشاره کرد و گفت: به احتمال زیاد تعدادی نیز از ترکیه
برای تحصیل علوم دینی در حوزههای استان پذیرفته میشوند.

عضو خبرگان رهبری با بیان اینکه لازمه معلم بودن عالم بودن است، اظهار کرد: طلاب باید هم به مسائل حوزوی و هم به مسائل
روز مخصوصا در شرایط فعلی که دشمن با تمام توان تهاجم فرهنگی را در تمام زمینهها به طور گسترده آغاز کرده، نیازمند است

روحانیت بیش از گذشته در این زمینه فعال باشد.

مجتهدشبستری وجود مدارس علمیه را ابزاری برای دفع حملههای دینی دشمنان دانست و افزود: با وجود حوزههای علمیه
دشمنان نتوانستهاند با طرح شبهات اعتقادات نسل نوجوان و جوان را نشانه بگیرند که باید روحانیت در ادامه این مسیر اجازه

ندهند استکبار جهانی به اهداف شوم خود برسد.

وی ایام تعطیلات تابستان را بهترین فرصت برای مطالعات متفرقه و جبران عقبماندگیهای تحصیلی دانست و گفت: نوک
پیکان حمله فرهنگی و عقیدتی دشمن متوجه ولایت فقیه است، طلاب علوم دینی باید هم ادله و هم تاریخچه مبحث ولایت

فقیه را بدانند تا بتوانند در مقابله شبههافکنی رسانههای معاند پاسخگو باشند.

وی با توصیه روحانیون به تحصیل علم و مطالعه، اظهار کرد: روحانیون با تحصیل و تهذیب نفس میتوانند با قدرت بیشتر وارد
میدان نبرد با دسیسههای دشمن شوند.

امام جمعه تبریز همچنین از مراجع و علمای قم درخواست کرد از تمرکز روحانیون در این شهر جلوگیری کنند تا با حضور آنها در
سراسر کشور، در شرایط حساس فعلی به تبلیغ اسلام و ارزشهای انقلاب بپردازند.

نماینده ولی فقیه در استان آذربایجانشرقی خطاب به طلاب گفت: هر چه بیشتر در کسب علم جدیت کنید بیشتر به پایههای
بالای علمی دست پیدا میکنید، طلاب باید خود را وقف سربازی امام زمان(عج) کنند و با جد و جهد مراتب علمی را طی کنند.

امام جمعه تبریز تصریح کرد: تزکیه و تعلیم و تخصص و تعهد هر دو لازم است و اگر یکی منها شود بینتیجه میشود.

وی با بیان اینکه امروز استکبار جهانی با تغییر تاکتیک در مقابله با انقلاب اسلامی روی به جنگ نرم آورده است، گفت: بهترین
سلاحی که میتواند دشمنان ما را با شکست مواجه سازد، سلاح بصیرت و آگاهی است، البته ولایتمداری تنها راه کسب بصیرت

و تشخیص حق از باطل است.

مجتهدشبستری با تاکید بر اینکه امروز عمده هدف استکبار جهانی در جنگ نرم ولایت فقیه است، ادامه داد: دشمنی استکبار با
رهبری نظام به شیوه فرهنگی و شبهه افکنی خواهد بود، به این گونه که تلاش میکنند با القای شبهات برای تضعیف جایگاه و
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شان ولایت فقیه حرکت کنند.

نماینده ولی فقیه در آذربایجانشرقی با بیان اینکه رسالت ولی فقیه در دوران غیبت حضرت ولیعصر (عج) همان مسیر مورد
تاکید ائمه اطهار و فلسفه بعثت رسول اکرم (ص) است، گفت: ولایتپذیری و ولایتمداری مقدمه حرکت در صراط مستقیم

الهی و سفارش شده از سوی قرآن، نبی اکرم (ص) و ائمه اطهار است.
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